

Nr sprawy: **GM.271.1.2018**

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania pn: „*Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego*” dla jednostki OSP w Płoniawach - Bramurze

Odpowiedzi do zapytania do treści SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniami do treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na tylne koła?

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający nie dopuści samochodu z napędem na tylne koła.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi minimum 3500 mm?

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający nie dopuści samochodu z rozstawem osi mniejszym niż 4035 mm.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga aby kabina była przystosowana do przewozu 6 osób, w układzie 1+1+4

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach?

Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga drzwi w drugim rzędzie z szybami przesuwными po obu stronach

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga światła do jazdy dziennej LED

Pytanie 6.

Czy zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych?

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga opony wielosezonowe

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 130 KM?

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga samochód o mocy min. 160 KM.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści poszycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

Pojazd z zabudową z laminatu jest lżejszy od pojazdu z zabudową wykonaną z blachy aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga aby poszycie zewnętrzne wykonane było z gładkiej blachy ze stopu aluminium lakierowane obustronnie.

Pytanie 9, 10, 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2300mm?

Czy Zamawiający dopuści szerokość zabudowy 2017 mm?

Czy Zamawiający dopuści żaluzje boczne o szerokości 1000mm?

Czy Zamawiający dopuści roletę tylną o szerokości 800 mm?

Odpowiedź na pytanie 9, 10, 11 i 12:

Nie , Zamawiający wymaga aby długość zabudowy wynosiła 2650 mm, szerokość zabudowy 2200 mm, szerokość rolet bocznych po dwie na stronę 1200 mm, roleta tylna 900 mm,

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o uciążu 4309 kg?

Wyciągarka o takim uciążu spełni oczekiwania Zamawiającego przy DMC 3500kg samochodu.

Odpowiedź:

Nie , Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w wyciągarkę elektryczną o uciążu 5440 kg (wyciągarka ujęta w świadectwie dopuszczenia CNBOP na samochód)

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Z poważaniem

W O J T
mgr inż. Włodzimierz Załęski